
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №8
от 27.11.2015 г.

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  социальным
вопросам  С.А.  Федорова  о делегировании  представителя Собрания депутатов Миасского
городского округа в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации  постоянной
комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов  Миасского
городского округа
РЕШАЕТ:

1. Делегировать  в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Администрации Миасского городского округа: 

депутата по избирательному округу №21 Семенову Елену Николаевну.
2.  Признать  утратившим силу  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского

округа  от  06.05.2010  г.  №17  «О  делегировании  представителя  Собрания  депутатов
Миасского городского округа в состав  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при Администрации Миасского городского округа».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
социальным вопросам.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик

О  делегировании  представителя  Собрания
депутатов Миасского городского округа в состав
комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и
защите их прав при Администрации Миасского
городского округа 


